

# **Bloomit Danmark ApS**

**Unsbjergvej 5, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 35 52 29 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bloomit Danmark ApS Unsbjergvej 5 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 35 52 29 21
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Lethenborg
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Lethenborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af blomsterhandel via fysisk butik og webshop samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.944.934 kr. mod 3.904.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.440 kr. mod 370.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ekspansion og forretningsudvikling med fokus på fremtidige muligheder, der har medført større engangsposter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.944.934</b>	<b>3.904.052</b>
1 Personaleomkostninger	-4.457.512	-3.119.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-365.585	-284.510
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>121.837</b>	<b>499.708</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.307	1.176
Andre finansielle indtægter	19.284	16.271
Øvrige finansielle omkostninger	-33.988	-40.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.440</b>	<b>476.749</b>
2 Skat af årets resultat	-25.000	-106.000
<b>Årets resultat</b>	<b>84.440</b>	<b>370.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.440	370.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.440</b>	<b>370.749</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.450.121	913.463
3 Goodwill	0	131.791
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.450.121</u>	<u>1.045.254</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	48.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.636</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.450.121</u></b>	<b><u>1.093.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	919.990
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>919.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.972	254.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.357.423	37.631
Andre tilgodehavender	141.760	329.883
Periodeafgrænsningsposter	52.278	46.830
Tilgodehavender i alt	<u>1.896.433</u>	<u>668.702</u>
Likvide beholdninger	100.472	129.060
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.996.905</u></b>	<b><u>1.717.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.447.026</u></b>	<b><u>2.811.642</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	957.201	0
Overført resultat	419.582	392.343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.456.783</b>	<b>472.343</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	141.000	116.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>141.000</b>	<b>116.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	421.216	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	910.194	742.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.757	2.587
Anden gæld	515.076	1.478.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.849.243	2.223.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.849.243</b>	<b>2.223.299</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.447.026</b>	<b>2.811.642</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	392.343	472.343
Tilskud fra moderselskab	0	0	900.000	900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	84.440	84.440
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-957.201	-957.201
Overført fra overført resultat	0	957.201	0	957.201
	<u>80.000</u>	<u>957.201</u>	<u>419.582</u>	<u>1.456.783</u>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.004.847	2.789.464
Pensioner	284.791	198.152
Andre omkostninger til social sikring	49.796	36.542
Personalemkostninger i øvrigt	<u>118.078</u>	<u>95.676</u>
	<b><u>4.457.512</u></b>	<b><u>3.119.834</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.000</u>	<u>106.000</u>
	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>106.000</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris primo	1.428.414	222.746
Tilgang	850.200	0
Afgang	<u>0</u>	<u>-222.746</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.278.614</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	514.952	90.955
Årets afskrivninger	313.541	20.419
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-111.374</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>828.493</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.450.121</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	133.129
Tilgang	13.090
Afgang	-146.219
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	84.493
Årets afskrivninger	31.625
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-116.118
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og den resterende leasingforpligtelse pr. 31. december 2018 udgør 171 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige leje udgør 315 t.kr. og de resterende lejeforpligtelser pr. 31. december 2018 udgør 132 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lethenborg Holding ApS, CVR-nr. 35 52 28 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.